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Ingrediënten en hulpstoffen 


witte chocolade (suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, lactose, magere melkpoeder, 
sojalecithine(E322)natuurlijk vanille aroma, yoghurtsmaak), melk chocolade (suiker, 
cacaoboter, volle melkpoeder, cacaomassa, weipoeder (melk),puur chocolade (suiker, 
cacaomassa, cacaoboter, emulgator: sojalecithine(E322), pinda 50%, glansmiddel E414, 
yoghurt aroma. 

Allergenen


Verpakt waar ook noten, pindas en granen verwerkt worden


 
Voedingswaarden in gram (per 100 gram)


    
   


Alle ingrediënten en hulpstoffen zijn GMO vrij conform Europese wetgeving 1829/2003 en 1830/2003 


Energie (kJ) 2329

Energie (kcal) 557

Vetten

- waarvan verzadigde vetzuren

39,1

12,5

Koolhydraten

- waarvan suikers

41,5

32,4

Vezels 4,7

Eiwitten 14,3

Natrium 0

Zout 0,18

Calcium -

IBAN: NL21 ABNA 0100 0763 43 KVK: 82335486 BTW-nr: NL 862 423 983 B01

Pinda choco mix (melk, puur en wit)


